
Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

Nicht Klassifiziert 
NS 

#  
99 
22 

991 
694 
88 
89 

555 
550 
97 
80 
18 
86 
13 
42 
24 
19 

887 
100 
121 
50 

76 

Vorname  
Ruurd 
Philipp 
Christopher 
Sven 
Denis 
Christian 
Dominic 
Holger 
Kim 
Michael 
Tobias 
Andreas 
Ralf 
Kevin 
Daniel 
Rasmus 
Tim 
Patrik 
Oskar 
Dirk 

Andreas 

Nachname  
van Roozendaal 
Hafeneger 
Robert 
Kromer 
Chadrysiak 
Pacher 
Lehner 
Salmen 
Adlhart 
Möllinger 
Hiemer 
Roller 
Ebert 
Wüst 
Dechent 
Priergaard 
Crhak 
Kerttu 
Carlsson 
Thomas 

Sailer 

Ort  
Peperga 
Solingen 
Püttlingen 
Riedlingen 
Schwarmstedt 
Reischach 
Matzendorf 
Leiberg 
Braunau am Inn 
Amberg 
Leutkirch/Friesenhofen 
Lorch 
Dietmannsried 
Großostheim 
Neustadt a.d. Weinstr. 
Ringe 
Mainz 
Ytterby 
Säffle 
Ritterhude 

Unna 

Bewerber  

ADAC Saarland e.V. 
AWH parts & service 
AST Racing Team 
Taunus Moto Racing 

Taunus Moto Racing 
Team Michelin 

MSC Wieslauftal e.V. im ADAC 
RE-Racing 

Taunus Moto Racing 
RE-Racing 

FMN  
KNMV 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
AMF 
DMSB 
AMF 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMU 
DMSB 
SVEMO 
SVEMO 
DMSB 

DMSB 

Klasse  
S2 
S2 G 
S2 
S2 
S2 
S2 
S2 
S2 
S2 G 
S2 
S2 
S2 
S2 
S2 
S2 G 
S2 G 
S2 G 
S2 G 
S2 
S2 

S2 

Nat.  
NED 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
AUT 
GER 
AUT 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
DEN 
GER 
SWE 
SWE 
GER 

GER 

Fahrzeug  
Honda 
Husqvarna 
Husqvarna 
Honda 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Yamaha 
Husqvarna 
Kawasaki 
Husqvarna 
Husqvarna 
Kawasaki 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
Honda 

Husqvarna 

Rd.  
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
17 
17 
12 
6 

Gesamtzeit  
16:56.257 
17:01.058 
17:10.352 
17:14.298 
17:23.580 
17:23.988 
17:24.405 
17:26.005 
17:26.360 
17:27.893 
17:28.412 
17:28.825 
17:29.460 
17:31.135 
17:33.861 
17:51.762 
17:09.824 
17:11.705 
17:34.184 
6:21.494 

Diff.  

4.801 
14.095 
18.041 
27.323 
27.731 
28.148 
29.748 
30.103 
31.636 
32.155 
32.568 
33.203 
34.878 
37.604 
55.505 

1 Runde 
1 Runde 

6 Runden 
12 Runden 

NS 

schnellste Rd.  
54.910 
55.641 
56.078 
56.346 
55.974 
56.178 
56.199 
56.766 
56.589 
55.125 
55.316 
55.716 
56.517 
56.183 
55.304 
55.963 
57.408 
57.659 
55.530 
59.981 

Nach Runden sortiert
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# 88 STOP & GO wg. Frühstart

SuperMoto DM Harzring Finale 
S2 

1.Lauf RACE 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 11:07:26 

Harzring (ohne Offroad) 1,044 Km 

01.10.2017 11:05 


